

KC Group Holding ApS

c/o Per Ulrik Bærholm, Nordgårdsvej 1, 4640 Faxe

CVR-nr. 28 51 04 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Per Ulrik Bærholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

KC Group Holding ApS
c/o Per Ulrik Bærholm
Nordgårdsvej 1
4640 Faxe

CVR-nr.: 28 51 04 62
Stiftet: 1. januar 2002
Hjemsted: Faxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Ulrik Bærholm, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresse

it-wrk Holding ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 244.213 kr. mod 73.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-3.180	-2
Indtægter af kapitalinteresser	247.734	75
1 Øvrige finansielle omkostninger	-341	0
Resultat før skat	244.213	73
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	244.213	73
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	122.735	76
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til øvrige reserver	0	0
Disponeret fra overført resultat	-13.522	-3
Disponeret i alt	244.213	73

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.000	77
Materielle anlægsaktiver i alt	77.000	77
3 Kapitalinteresse	569.153	446
Finansielle anlægsaktiver i alt	569.153	446
Anlægsaktiver i alt	646.153	523
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	125.000	0
Tilgodehavender i alt	125.000	0
Likvide beholdninger	28.650	32
Omsætningsaktiver i alt	153.650	32
Aktiver i alt	799.803	555

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	519.153	396
Overført resultat	6.746	20
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Egenkapital i alt	<u>785.899</u>	<u>541</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	13.904	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.904	14
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.904</u>	<u>14</u>
Passiver i alt	<u>799.803</u>	<u>555</u>

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	341	0	
	341	0	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2022	77.000	77	
Kostpris 31. december 2022	77.000	77	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	77.000	77	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50	
Kostpris 31. december 2022	50.000	50	
Opskrivninger 1. januar 2022	396.419	320	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	247.734	76	
Udbytte	-125.000	0	
Opskrivninger 31. december 2022	519.153	396	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	569.153	446	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
it-wrk Holding ApS, Helsingør	50 %	1.138.305	495.468
		1.138.305	495.468
